
Urząd Miasta 
ul. Sikorskiego 4 
66-400 Gorzów Wielkopolski 

T: +48 95 735 55 00 
E: kancelaria@um.gorzow.pl 
I: www.um.gorzow.pl 

 
 

 

  
                                                                                                        Gorzów Wlkp. 23.09.2024 r.  

BZP.271.32.2024 
 

 

  

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Gorzowska Grupa 
Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2025r. do 31.12.2025r.”. 

 
   Na podstawie art. 253  ustawy Prawo zamówień publicznych   (t.j. Dz.U. z 2024 r.,  

poz. 1320)  Zamawiający  informuje, iż  w/w  postępowanie zostało rozstrzygnięte                                   
w całości.  
 
Zamówienie częściowe nr 1  
Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów – pozostałe grupy taryfowe        
 
Do realizacji zamówienia częściowego Nr 1  wybrano Wykonawcę   Energa Obrót S.A.                       
Al. Grunwaldzka 472, 80-309  Gdańsk,  który zrealizuje zamówienie za kwotę   10 842 
648,22 zł brutto  (w tym : zamówienie podstawowe – 10 759 805,54 zł,  opcja – 82 842,68 
zł)  

 
Uzasadnienie  faktyczne:  
Oferta Wykonawcy została oceniona jako najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w SWZ, a  Wykonawca nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału 
w postępowaniu. 

Uzasadnienie prawne: 
Art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320  
ze zm.) 

Zestawienie ofert   -   Zamówienie częściowe nr 1   

Lp.  
Nazwa (firma) i siedziba 

Wykonawcy  

Cena brutto - 
zamówienie  

podstawowe 
PLN 

punkty 

Cena brutto  - 
zamówienie  

podstawowe  wraz         
z prawem opcji 

PLN 
 

 
 

punkty  

Ilość 
punktów 

przyznana 
ofercie 

1 

ONE S.A.  
ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2,                        
02-627 Warszawa,    

NIP: 5262725362 

12 563 593,60  85,64 12 660 324,13 85,64 85,64 pkt. 

2 

Tauron Sprzedaż sp. z o.o. 
30-417 Kraków,  Łagiewnicka 60 
NIP 6762337735 

11 082 775,34  97,09 11 168 104,65 97,09 97,09 pkt. 



 

3  

RENPRO Spółka z o.o. 
70-515 Szczecin, Małopolska 43 
NIP 8542166221 

   

4 

UNIMOT  ENERGIA I GAZ    
Sp. z o.o. , 02-305 Warszawa,  
Aleja Jerozolimskie 142 B 
NIP 9730421440    

   

5 

Energa Obrót S.A. 
Aleja Grunwaldzka 472,   
80-309 Gdańsk 
NIP  9570968370 

10 759 805,54 100 10 842 648,22 100 100 pkt 

6. 
Enea S.A.  
ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań,  
NIP 7770020640  

10 887 697,49 98,83 10 971 524,84  98,83 98,83 pkt. 

 
 
 
Zamówienie częściowe nr 2     
Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów – grupa taryfowa B  

 
Do realizacji zamówienia częściowego Nr 2   wybrano Wykonawcę Energa Obrót S.A.                      
Al. Grunwaldzka 472, 80-309  Gdańsk, który zrealizuje zamówienie za kwotę  -  
6 123 188,21 zł brutto  

 
Uzasadnienie  faktyczne:  
Oferta Wykonawcy została oceniona jako najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w SWZ, a  Wykonawca nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału 
w postępowaniu. 

Uzasadnienie prawne: 
Art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320  
ze zm.) 

Zestawienie ofert   -   Zamówienie częściowe nr 2   

Lp.  Nazwa (firma) i siedziba Wykonawcy  Cena oferty brutto - PLN  

 
Ilość punktów 

przyznana ofercie 

1 
ONE S.A.   ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2,                        
02-627 Warszawa,    
NIP: 5262725362 

7 455 882,12  82,13 pkt. 

2 

Tauron Sprzedaż sp. z o.o. 
30-417 Kraków,  Łagiewnicka 60 
NIP 6762337735 

6 309 333,92  97,05 pkt.  

3 

RENPRO Spółka z o.o. 
70-515 Szczecin, Małopolska 43 
NIP 8542166221 

6 250 474,00 97,96 pkt. 

4 

UNIMOT  ENERGIA I GAZ   Sp. z o.o.  
02-305 Warszawa, Aleja Jerozolimskie 142 B 

NIP 9730421440    
6 173 360,68 99,19 pkt. 

5 
Energa Obrót S.A. 
Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk,  
NIP:  9570968370  

6 123 188,21 100 pkt. 

6 
Enea S.A. 
ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań,  
NIP 7770020640  

6 162 818,60 99,36 pkt. 

 



 

 
 
 
 
Zamówienie częściowe nr 3  
Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia drogowego        
 
Do realizacji zamówienia częściowego Nr 3   wybrano Wykonawcę  Enea S.A.  ul. Pastelowa 
8,  60-198 Poznań, który zrealizuje zamówienie za kwotę  -  8 767 237,23 zł brutto  

 
Uzasadnienie  faktyczne:  
Oferta Wykonawcy została oceniona jako najkorzystniejsza na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w SWZ, a  Wykonawca nie podlega wykluczeniu i spełnia warunki udziału 
w postępowaniu. 

Uzasadnienie prawne: 
Art. 239 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320  
ze zm.) 

Zestawienie ofert   -   Zamówienie częściowe nr 3   

Lp.  Nazwa (firma) i siedziba Wykonawcy  Cena oferty brutto - PLN  
 

Ilość punktów 
przyznana ofercie 

1 

ONE S.A. ul. Adama Naruszewicza 27 lok. 2,                        
02-627 Warszawa,    
NIP: 5262725362 

9 938 666,28  88,21 pkt. 

2 

Tauron Sprzedaż sp. z o.o. 
30-417 Kraków,  Łagiewnicka 60 
NIP 6762337735 

9 052 675,27  96,85 pkt. 

3 

RENPRO Spółka z o.o. 
70-515 Szczecin, Małopolska 43 
NIP 8542166221 

  

4 

UNIMOT  ENERGIA I GAZ   Sp. z o.o.  
02-305 Warszawa, Aleja Jerozolimskie 142 B 
NIP 9730421440    

  

5 

Energa Obrót S.A.  
Al. Grunwaldzka 472, 80-309 Gdańsk,  
NIP:  9570968370  

8 860 179,96 98,95 pkt. 

6 
Enea S.A.  
ul. Pastelowa 8, 60-198 Poznań,  
NIP 7770020640  

8 767 237,23 100 pkt. 

 
 


